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Fv. 710 Brekstad - Krinsvatnet, Bjugn kommune parsell Ervika - Botngård

Ervika Ungdoms- og idrettslag (EUIL) viser til tidligere korrespondanse datert 18.04.2015, og vi takker for
tilbakemelding datert 11.09.2015, vedr. overnevnte sak.

EUILviser til brev fra Sør-Trøndelag fylkeskommune, lagt ut på Bjugn kommunes postliste, datert
07.09.2015, vedr. arkeologiske registreringer sør for Tinboden. Med dette funnet oppfater vi det slik at
vegarbeide i Tinbodbakken er uaktuelt.

EUIL leser videre på samme medie, at Statens vegvesen har lagt ut revidert varsel, datert 18.09.2015, om
oppstart av reguleringsplanlegging parsell Ervika Botngård.
Den nye plan med opprusting av vegtraseen, samt gang- og sykkelveg parallelt med fv 710 fra Botngård
til Bjugn fabrikker ved krysset til fv 110, er meget positivt. Men strekningen fra Bjugn fabrikker til
Tinboden inneholder betydelig flere krappe kurver og er etter vår oppfatning en mye farligere
veistrekning. •
Det er sterkt å beklage at Ervika ikke skal være prioritert med en gang og sykkelvei, spesielt med tanke på
alle de nye barnefamiliene som er kommet til bygda. Det må i dag settes opp to til tre skolebusser fra
Ervika til barne- og videregåendeskolene i Botngård.
Dersom forholdene har vært lagt til rette så har mange av disse barna/ungdommene kunnet sykle til
både skole og fritidsaktiviteter i Botngård.

Det er ingen av de foreldrene vi har snakket med som tør å sende sine barn på en slik farlig veistrekning
med sykkel, eller gå.

Med at den opprinnelige plan er betydelig redusert så antar vi at også kostnadssummen er det samme,
derfor håper vi at den nye reguleringsplan også kan omfatte veitraseen fra Bjugn fabrikker til
Tinboden, med gang- og sykkelvei parallelt med fv 710.
Fra fylkesvei 710 kan gang- og sykkelveien gå opp Tinbubakken forbi Bjugn prestegård og følge
"Høgveien" til Ervika.

EUIL håper fortsatt på velvilje fra både Statens vegvesen og Bjugn kommune når det gjelder myke
trafikkanters liv og helse på denne strekningen. Det gjelder ikke noen hvem som helst,
det gjelder våre egne barn, ungdommer og voksne.

Vi imøteser et positivt svar.

Med vennlig hilsen

Ervika Ungdoms- og idrettslag
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Leder Idar Solhaug

styremedlem


